Ordenar al liquidador que presente una estimación de los gastos de 
custodia de archivo, dentro de los quince (15) días siguientes a su posesión. 

Décimo segundo. Fijar los honorarios del liquidador en treinta (30) s.m.l.m.v., 
equivalentes a la suma de veintiséis millones trescientos treinta y cuatro mil noventa 
pesos ($26.334.090), más el I.V.A. de $5.003.477, para un total de $31.337.567. 

Décimo tercero. Advertir a los interesados que, como la masa de liquidación 
aparentemente no es suficiente para cubrir los honorarios del liquidador como tampoco 
los gastos de custodia del archivo, los mismos podrá asumirlos cualquier interesado en el